
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

ОДИНАДЦЯТА СЕСІЯ
(друге пленарне засідання)

РІШЕННЯ

Від 30 березня 2023 року ХМ» 2170

Про доповненнядо рішеннясесії М» 2987 від14.05.2020 р. "Про
передачу нерухомого майна комунальної власності Скалатської
міської ради комплексу сміттєзвалища в місті Скалат, вулиця
Грушевського,92 (колишняназва вулиці Радянська) на баланс
комунальному підприємству «Благоустрій -Скалат»"".

Розглянувши клопотання КІ! "Благоустрій - Скалат" про доповнення до рішеннясесії
Хо2987 віді4.05.2020 р. "Про передачу нерухомого майна комунальної власності Скалатської
міської ради комплексу сміттєзвалища в місті Скалат, вулиця Грушевського,92 (колишня
назва вулиці Радянська) на баланс комунальному підприємству «Благоустрій -Скалат»"
враховуючи пропозиції комісії з питань земельних відносин,природокористування
планування території будівництва та охорони природи,керуючисьст.26 Закону України "Про
місцеве самоврядування в Україні",ст.136 Господарського кодексу України, Положенням про
порядок закріплення|майна комунальної власності Скалатської міської ради на праві
господарського відання або оперативного управління, затвердженого рішенням Скалатської
міської ради Хо 753 від 21 квітня 2021 року, міська рада

че
ВИРІШИЛА:

»

Рішення Скалатськоїміської ради Хо2987 від 14.05.2020 р."Про передачу нерухомого майна
комунальної власності Скалатської міської ради комплексу сміттєзвалища в місті Скалат,
вулиця Грушевського,92 (колишня назва вулиці Радянська) на баланс комунальному
підприємству «Благоустрій -Скалат»" доповнити в пунктом наступного змісту :

- Закріпити об'єкт нерухомого майна комунальної власності Скалатськоїміської ради
комплекс сміттєзвалища в місті Скалат, вулиця Грушевського,92 за КП "Благоустрій -Скалат"

Петро САВОНЧАК


